

武州ひかり（武州ガス・IP通信網サービス契約約款）

新旧対照表

旧					新					備考				
2 料金額					2 料金額									
2-1 2-2以外もの					2-1 2-2以外もの									
区 分		単 位		工事費の額		区 分		単 位		工事費の額				
				次の税抜額（かっこ内は税込額）						次の税抜額（かっこ内は税込額）				
ア 基本 工事費	(ア) (イ)以外の場合		1の工事ごとに 基本額 加算額	4,500円(4,950円) 3,500円(3,850円)		ア 基本 工事費	(ア) (イ)以外の場合		1の工事ごとに 基本額 加算額	7,500円(8,250円) 3,500円(3,850円)		【工事費変更】		
	(イ) 交換機等工事のみの場合			1,000円(1,100円)			(イ) 交換機等工事のみの場合			1,000円(1,100円)			【工事費変更】	
イ 交換 機工事費	交換機工事の場合		1契約者回線ごとに	1,000円(1,100円)		イ 交換 機工事費	交換機工事の場合		1契約者回線ごとに	1,000円(1,100円)				
ウ 回線 終端装置 工事費	屋内配 線設備 の部分	戸建等	移転	1配線ごとに	2,500円(2,750円)		ウ 回線 終端装置 工事費	屋内配 線設備 の部分	戸建等	移転	1配線ごとに	2,500円(2,750円)		【工事費変更】
			上記以外 のもの	1配線ごとに	10,400円(11,440円)					上記以外 のもの	1配線ごとに	9,400円(10,340円)		
	回線終端装置の 部分		移転	1装置ごとに	1,000円(1,100円)		回線終端装置の 部分		移転	1装置ごとに	1,000円(1,100円)			
			上記以外 のもの	1装置ごとに	2,100円(2,310円)				上記以外 のもの	1装置ごとに	2,100円(2,310円)			
エ 機器 工事費	(ア) 回線接続装置であって (イ)以外のもの			別に算定する実費		エ 機器 工事費	(ア) 回線接続装置であって (イ)以外のもの			別に算定する実費				
	(イ) 配線設備 多重装置		移転	1の工事ごとに	1,000円(1,100円)			(イ) 配線設備 多重装置		移転	1の工事ごとに	1,000円(1,100円)		【工事費変更】
			上記以外 のもの	1の工事ごとに	7,400円(8,140円)					上記以外 のもの	1の工事ごとに	9,400円(10,340円)		
オ 配線 経路構築 工事費	(ア) (イ)以外の場合		1の工事ごとに	14,000円(15,400円)		オ 配線 経路構築 工事費	(ア) (イ)以外の場合		1の工事ごとに	14,000円(15,400円)				
	(イ) 契約者の請求により、 ウの工事と別日に施工する場 合			1の工事ごとに 27,000円(29,700円)			(イ) 契約者の請求により、 ウの工事と別日に施工する場 合			1の工事ごとに 27,000円(29,700円)				
備考 回線終端装置の配線の交換のみにより施工される回線終端装置の工事（当社が別に定める場合に限り。）の場合は、その交換に要した費用を契約者に					備考 回線終端装置の配線の交換のみにより施工される回線終端装置の工事（当社が別に定める場合に限り。）の場合は、その交換に要した費用を契約者に									

旧	新	備考
<div data-bbox="261 264 1270 306" style="border: 1px solid black; padding: 2px;">支払っていただきます。</div> <p data-bbox="231 411 359 443">附 則</p> <p data-bbox="231 457 368 489">(実施期日)</p> <ol data-bbox="195 501 839 621" style="list-style-type: none"> <li>この約款は、2017年6月2日から実施します。</li> <li>この約款は、2019年7月1日に改定します。</li> <li>この約款は、2020年1月16日に改定します。</li> </ol>	<div data-bbox="1427 264 2436 306" style="border: 1px solid black; padding: 2px;">支払っていただきます。</div> <p data-bbox="1397 411 1525 443">附 則</p> <p data-bbox="1397 457 1534 489">(実施期日)</p> <ol data-bbox="1362 501 2006 667" style="list-style-type: none"> <li>この約款は、2017年6月2日から実施します。</li> <li>この約款は、2019年7月1日に改定します。</li> <li>この約款は、2020年1月16日に改定します。</li> <li>この約款は、2024年2月1日に改定します。</li> </ol>	<p data-bbox="2534 627 2644 663">【追加】</p>